

(Duomenų apie išduotas OT ir MP priemones, jų kompensavimą ir priemokas ataskaitos forma)

DUOMENŲ APIE IŠDUOTAS OT IR MP PRIEMONES, JŲ KOMPENSAVIMĄ IR PRIEMOKAS ATASKAITA

Nr. _____
 Vilnius

Eil. Nr.	Ortopedijos techninių ir Medicinos pagalbos priemonių poklasiai	2022 m. 1-12 mėn.									
		Pagamintų ir išduotų OTP ir MPP kiekis (vnt.)	Pagamintų ir išduotų OTP ir MPP vertė (Eur)	Vidutinė kompensuojamoji suma (Eur), tenkanti vienai OTP ir MPP	OTP ir MPP balo vertė (Eur)	Apdraustųjų, kuriems buvo išduotos OTP ir MPP, skaičius (vnt.)	Vidutinė priemoka, tenkanti apdraustajam (Eur)	Apdraustųjų, kuriems buvo taikyta priemoka, skaičius (vnt.)	Vidutinė priemoka už technologinius įpatumus (Eur)	Apdraustųjų, kurie primokėjo už technologinius įpatumus, skaičius (vnt.)	Apdraustųjų, kurie mokėjo už OTP ir MPP savo lėšomis, skaičius (vnt.)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
0511	Galūnių protezai	1246	4002394,94	3212,19	1,00	1 054	0,00	0	21279,30	5	0
0512	Krūtų protezai	4331	450199,65	103,95	0,97	4 072	0,00	0	15,61	777	0
0513	Pagal užsakymą individualiai gaminamų įtvarai	18357	2629531,96	143,24	0,95	17 238	13,96	715	90,10	43	7
0514	Serijiniu būdu gaminami įtvarai	20819	1371071,16	65,86	1,00	20 056	8,82	8 275	4,46	663	2
0515	Pagal užsakymą individualiai pagaminta sudėtinga ortopedinė avalynė	17400	2166540,33	124,51	0,98	8 037	28,25	20	8,48	2 096	2
0516	Pagal užsakymą individualiai pagaminta nesudėtinga ortopedinė avalynė ir batų įdėklai	41662	1277802,08	30,67	0,94	20 189	5,55	9 747	4,62	2 726	1
0517	Kraujotakos sistemų gydymosi priemonės (vaikams po nudegimų)	0	0	0,00	0,00	0	0,00	0	0,00	0	0
0518	Klausos aparatai (su individualiais ar standartiniais ausies įdėklais)	14090	3944884,02	279,98	0,97	10 344	0,00	0	516,38	4 983	0
0519	Akies protezai	535	253178,98	473,23	1,00	471	0,00	0	0,00	0	0
0520	Ortodontiniai aparatai	8560	1277433,45	149,23	1,00	6 418	0,00	0	135,95	291	0
0521	Akinių lęšiai	287	22480	78,33	1,00	287	0,00	0	110,10	129	4
	Iš viso	127 287	17 395 516,57	136,66	0,98	83 260	5,66	18 439	2 216,50	10 548	16

*Apibendrinta metinė ataskaita skelbiama Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos interneto svetainėje. Paskutinių trejų metų ataskaitų duomenys pateikiami diagramoje

Medicinos priemonių kompensavimo skyriaus vedėjas

Giedrius Baranauskas

S. Pacijenko, tel. (8-5) 237 0714, el. p. svetlana.pacijenko@vlk.lt